
Protokół  nr   31/2021 

z  posiedzenia  Komisji  Oświaty,  Kultury, 

Sportu  i  Zdrowia  w  dniu  13 września  2021  roku. 

 

Posiedzenie  Komisji odbyło  się  13  września  2021  roku  o  godz.14.30  

w sali  nr 9  Urzędu  Gminy   Ożarowice.  W  posiedzeniu  brało udział  

9 radnych .  Przewodniczący Pan  Piotr Tafil  otwarł  posiedzenie  stwierdził  

prawomocność  przywitał radnych i przybyłych  gości  Panią Dyrektor CUW  

Monikę  Kotelon  Garczarczyk,  Panią  ...............  Przewodniczący  podał  

kandydaturę  Joanny  Bąbik  na  sekretarza  za którą  głosowano  jednogłośnie.  

Radny Pan  Krzysztof  Witkowski  podał wniosek  aby  rozszerzyć  porządek  

posiedzenia  o debatę  na  temat  Użytku  Ekologicznego. Przewodniczący  

poddał  pod głosowanie  radni zagłosowali  jednogłośnie  za rozszerzeniem  

porządku posiedzenia .  Przewodniczący  przedstawił  porządek  posiedzenia:  

1. Otwarcie, stwierdzenie  prawomocności i  przedstawienie  porządku 

posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Gminy  w  sprawach  

2. 1) zasad  ustalania  tygodniowego  obniżonego  wymiaru  godzin zajęć  dla 

nauczycieli,  którym  powierzono  stanowisko  dyrektora  jednostki  oświatowej 

prowadzonej  przez  Gminę  Ożarowice --  projekt  nr  3/XXVII,                   

2.2) przyjęcia  Programu  polityki  zdrowotnej  dla mieszkańców  Gminy 

Ożarowice  w zakresie profilaktyki  zakażeń  wirusem  brodawczaka  ludzkiego 

(HPV)  w Gminie  Ożarowice  na  lata  2021- 2027  --projekt  nr 4/XXVII. 

3. Debata  na temat  Użytku  Ekologicznego. 

4. Wolne  wnioski. 

5. Zakończenie  posiedzenia. Przewodniczący  poddał  porządek  pod  

głosowanie ,jednogłośnie głosowano za porządkiem  posiedzenia.  

6. Ad. 2.1)  Do  omówienia  projektu   została  poproszona   Pani  

Dyrektor CUW .   Obniżenie  wymiaru  godzin zajęć   dla Dyrektorów 

będzie  dotyczyło   Przedszkola  w  Ożarowicach  z  12  godzin  na  

8 godzin  oraz  Szkoły  Podstawowej  w  Ożarowicach  na  9  godzin.  

Usprawni to pracę  i  obowiązki  dyrektorów i  oszczędności  dla budżetu 

Gminy. Pani  Dyrektor nawiązała również o zmianie podwyższenia  

wynagrodzenia  nauczycieli  opiekunów za wyjazdy  na zieloną  szkołę  

oraz  zmiany za  nauczanie indywidualne.  Przewodniczący  poddał  



projekt pod  głosowanie . Za   przyjęciem projektu  nr  3/ XXVII  

głosowano  jednogłośnie.                                                                                                                          

Ad.  2.2)    Przewodniczący  poprosił  ................ o  omówienie  projektu   

przyjęcia  Programu  polityki  zdrowotnej  dla  mieszkańców  Gminy  

Ożarowice  w  zakresie  profilaktyki  zakażeń  wirusem  brodawczaka  

ludzkiego (HPV). W  tym  roku kończy  się  program  który był  przez  15 

lat. Obecny  program został  opracowany  i obowiązuje na lata 2022 – 2027  

zarekomendowany przez Ministerstwo  Zdrowia. Do  przyjęcia  szczepionki 

potrzebna jest  zgoda rodziców  lub opiekunów .  Koszt jednej dawki wynosi 

dla  dziecka   520  zł.  10%  pokrywa rodzic , 90%  Gmina są trzy dawki 

tej szczepionki. Przewodniczący poddał projekt nr  4/ XXVII  pod głosowanie  

,za  przyjęciem  projektu głosowano  jednogłośnie.                                                                                       

Ad.  3.  Do omówienia  tematu o  użytku  ekologicznym  Przewodniczący  

poprosił  wnioskodawcę   Pana  Krzysztofa  Witkowskiego .Wnioskodawca  

przedstawił  co  mogło  by  stanowić  użytek  ekologiczny na obszarze  

naszej  Gminy: źródlisko  wapienne , zachowanie  starego  koryta  

rzecznego  rzeki  Brynica, rozlewisko w  kształcie delty  na Osach, Trzonia . 

Po przedyskutowaniu  tego  tematu  Przewodniczący zauważył że  Trzonia  

stanowi  własność prywatną  jak i właściciele działek  przy rzece Brynicy  

włączenie do użytku  ekologicznego  obniży wartość  działek  i  jest to 

temat do przedyskutowania na komisjach.                                                                                                      

Ad. 4 .  Brak  wolnych  wniosków .                                                                                       

Aa.  5.  Przewodniczący  zakończył  posiedzenie. 

 

Przewodniczący   Komisji                             Protokolant                                          

 

Piotr   Tafil                                      Joanna  Bąbik                  


